

MĚSTO SOBĚSLAV

OBJEDNÁVKA - Návrh kupní smlouvy číslo: 84/2020

Odběratel: MĚSTO SOBĚSLAV náměstí Republiky 59/I. 392 01 Soběslav IČ: 00252921 DIČ: CZ00252921 Telefon: 381 508 111 Fax: 381 524 143 E-mail: mesto@musobeslav.cz	Tel.: 724050871 E-mail: zhandrejch@site1.cz
Objednávka č.: 84/2020 Forma úhrady: převodem Datum objednávky: 27.05.2021	Dodavatel: SITEL, spol. s r. o. oblast Tábor Dražická 55 390 03 Tábor
	IČ: 44797320 DIČ: CZ44797320

Označení dodávky	Množství	Měrná jednotka	Cena za MJ	Kč Celkem
Objednáváme u Vás pokládku HDPE v areálu MŠ Soběslav dle cenové nabídky				99 901
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				99 901,00 Kč

Objednávka nad 50.000 Kč (včetně) bez DPH je podmíněna písemným odsouhlasením dodavatelem. Obě strany souhlasí se zveřejněním celého textu takové objednávky v Registru smluv. Zveřejnění provede Město Soběslav.

Poznámka: Cena je uvedena bez DPH

Vystavil: Ing. Radek Bryll

Podpis:

Potvrzuji přijetí této objednávky a souhlasím s jejím plněním.

V: Tábor

Datum: 27.5. 2021 Podpis:

Pokládka HDPE MŠ Soběslav

rekapitulace

objekty	m.j.	počet	j.c./mat.	j.c./mont.	Cena celkem
Kabelová rýha v trávě 30x60	m	35,00	- Kč	360,00 Kč	12 600 Kč
Kabelová rýha v dlažbě 30x60	m	5,00	- Kč	500,00 Kč	2 500 Kč
Kabelová rýha v betonu 30x60	m	20,00	- Kč	1 145,00 Kč	22 900 Kč
Trubka HDPE 40/33	m	250,00	42,65 Kč	27,00 Kč	17 412 Kč
Kabelová komora POLYVAULT 2448-660 vč. Plastového víka	ks	1,00	21 510,00 Kč	2 700,00 Kč	24 210 Kč
Ochrana fólie	m	120,00	2,28 Kč	4,05 Kč	760 Kč
Krycí deska PVC	m	120,00	28,90 Kč	13,50 Kč	5 088 Kč
Prostup do budovy včetně utěsnění proti tlakové vodě	kpl	1,00	1 944,00 Kč	3 037,50 Kč	4 982 Kč
Geodetické práce	kpl	1,00	- Kč	9 450,00 Kč	9 450 Kč
CELKEM bez DPH					99 901 Kč

Vypracoval: Handrejch Zdeněk
 mobil : +420 724 050 871
 e-mail : zhandrejch@sitel.cz



SITEL, spol. s r.o.
 oblast Tábor
 Dražická 55
 390 03 Tábor